
 
 

                                                      

 
 

                                                                Rep. n. 2/2021 Prot n. 60 del 11/01/2021 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262   

http://www.dima.uniroma1.it  

IL DIRETTORE 
 

Visto  l’AVVISO PUBBLICO n. 30/2020 Repertorio n. 230/2020 Prot n. 3971 del 
17/12/2020 per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di “Allestimento, setup e caratterizzazione di 

lamine bimetalliche” da attivare per le esigenze del Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica e Aerospaziale dell’Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza;  

Considerato che alla data di scadenza del Bando, fissata al 01/01/2021, non è 
pervenuta alcuna candidatura; 

 
 

DISPONE 
 
La riapertura dei termini di scadenza dell’AVVISO PUBBLICO n. 30/2020 Repertorio 
n. 230/2020 Prot n. 3971 del 17/12/2020, e fissa come termine ultimo per la 
presentazione delle domande il giorno 18/01/2021. 
 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Paolo Gaudenzi 

 


